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Republika ¢ Kosoves - Gt
Republika Kosovt —Rﬁaﬁiﬂi}blicpﬁgiﬁ_)ﬁ)
Qeveria —Vlada-Gdleéi:ﬁiﬁél_i
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)

Sektori i Personelit
N& bazé t& Nenit 79 paragraf. 1, nenit 80, paragrafi 1,2 e 3, Neni 8l e 82 paragraf. 2, t& LIGIT NR.
08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit t¢ QKUK-sé publikon listén me kandidatét qé kané
aplikuar dhe plotésuar kritrét sipas Konkursit Publik nr. Prot. nr 8580. Data: 13.11.2023 pér Pozitén: 2.
Infermier i Pérgjithshém me shkollé &€ mesme; 3. Laborant Mjekésor Bachelor dhe 4. Laborant Mjekésor
me shkollé t& mesme t& cilét do ti nénshtrohen testit me shkrim me datén 29.12.2023 né ora 11:20 né
Objektet e Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK) né Amfiteatrin, Sallnén dhe
Bibloteken e Fakultetit t&¢ Mjekésisé pran¢ Klinikés se ORL-sé.

CRERTIRA

Procedura e vlerésimi népérmjet testimit me shkrim
e  Vlerésimi maksimal i mundshém pér testimin me shkrim éshté deri né shtatédhjeté (70) pike,
e Testimin me shkrim e kalojné vetém kandidatét g€ marrin té paktén katerédhjeté e nénté (49)
piké né testimin me shkrim.
e Testi me shkrim pérmban gjithésej dhjeté (10) pyetje. Secila pérgjigje e sak(é vlerésohet deri
me shtaté (7) piké.

Kandidatét ge vrejné ndonjé leshim teknik né pérpilimin e listes se publikuar mund t& lajmrohén né
Sektorin e Personelit t& QKUK-sé, né Zyren Nr. 8 prané Administrates Qendrore t&¢ SHSKUK-s¢, gjaté
orarit & punés deri né ora 15:00 t& datés 28.12.2023 apo pérmes emailit zyrtar agim.¢jeli@rks-gov.net .

Kandidatét me kohé duhét t& paragitén prang Sallave pérkatse si né listat e poshtéshenuara, te kené
me vete lapskimik, Leternjoftimin dhe fletaplikimin

f INFERMIER I PERGJITHSHEM SHKOLLA E MESME
Me datén 29.12.2023 né ora 11:20
Prané Klinikés se ORL-sé, Kati II Salla e mésimit Fakultetit & Mjekésisé
Nr. | Prot. | Emri dhe Mbiemri
01 Leonora Misini
02 Adea Ademi
03 Anesa Jashari
04 Erisa Gashi
05 Drin Gashi
06 Alma Sallahu
07 Qefsere Morina
08 Mrika Prekazi Isufi .
09 Saranda Shapeta
10 Erion Topalli
i1 Arberi Maxhuni
12 Florent Uka
13 Marigona Balaj
14 Mendehije Musliu
15 Nazmije Qerigi
16 Arlinda Isufi Hetemi
17 Elfete Kastrati
18 Aulon Halili




19 Selvije Abazaj Trebunja
20 Anesa Ahmeti

21 Anduena Shabani
22 Dafina Krasnigi
23 Songul Mazrek
24 Shkodran Morina
25 Albanik Behluli
26 Bleoné Rama

27 Fatbardha Ferati
28 Eimedina Begiri
29 Leonita Statovei
30 Dentsa Kolic

31 Nejla Ramaxhiku Hoti
32 Ajtene Salihu

33 Arbesa Berisha
34 Rina Voca

35 Alketa Islami

36 Suela Qafleshi

37 Bleona Morina
38 Bleona Alija

39 Lendita Hysiqi
40 Sanije Kadriu

41 Lisa Ajeti

42 Miradi Azizaj

43 Aulona Morina
44 Antigona Ramadani
45 Sara Dardani

46 Qerime Shabani
47 Naime Nasufi

48 Gresé Hasani

49 Filloreta Feka

50 Endrit Alaj

31 Shemsije Olluri
52 Yilgz Llugigi

53 Ibadete Selmani
54 Agnesa Regica
55 Anita Kelmendi
56 Olza Sylejmani
57 Suhela Sekiraga
58 Rrezarta Hajrullahu
59 Vjosg Begaj

60 Lorinda Gabrica
61 Butrina Lushtaku
62 Andueng Rexhepi
03 Xhemile Berisha
64 Eloné Gara

65 Lendita Dauti

66

Elmedina Rexha




67 Blerté Hoxha

68 Kaltriné Maloku

09 Albina Cakolli

70 Arsim Murtezi

71 Mbreta Shaqiri

72 Fortesa Emini

73 Eliona Maliqi

74 Sibora Fashar

75 Albulena Spahiu

76 Albulena Shagiri Konjuhaj
77 Fatjon Muja

78 Gresa Cakolhi

79 Blerona Mustafa

20 Makfire Veliu

81 Beneta Papazi

82 Drin Morina

83 Leon Mustafa

84 Blendi Mustafa

85 Gentiana Hajdini

86 Arjona Alio

87 Arbnora Rushiti Ferati
88 Mimoza Kryeziu Nura
39 Arben Gashi

90 Fatijona Xheladini

91 Dalina Selimi

92 Leotrim Hyseni

93 Valéza Gashi

94 Gani Rrahimi

95 Leotrim Makolli

96 Diellona Berisha

97 Asije Mjeku Mexhuani
98 Merdie Miftari

99 Agnesa Abiti

100 Lindita Vrajolli Gashi
101 Malda Zogjani

102 Sanije Dashi

103 Elisa Tahiri

104 Alketa Morina

105 Blenda Aliu

106 Ermira Hyseni Leci
107 Edison Berisha

108 Drenusha Sadiku Shehu
109 Merita Ahmeti

110 Vjollca Baxhuku

i1 Arta Baliu

112 Rinesa Ramaj

113 Nazmije Krasniqi

114 Shgqipe Salihi




115

Venera Shala

116 Anita Shala

117 Vesa Rexhaj

118 Venera Hyseni
119 Elona Gashi Shala
120 Sala Strana Ademi
121 Zana Mahmuti
122 Ganimete Arugaj
123 Lorik Zeka

124 Minivere Shkodra
125 Melisa Fazliu

126 Arlinda Berisha
127 Anjesa Curri

128 Diana Uka

129 Valbona Kajtazi
130 Monika Arllati
131 Liridona Morina
132 Arlinda Hadri Mustafa
133 Shkelzen Zikolla
134 Arlind Gashi

135 Erza Morina

136 Fatos Durmishi
137 Arta Plakaj

138 Albine Berisha
139 Fjolla Morina

140 Valentina Haliti
141 Merita Keka

142 Valbone Sokoli
143 Besarta Gerxhaliu
144 Arjeta Zeka

145 Besa Kastrati

146 Leunora Gashi
147 Lumnije Canolli
148 Elma Sejdiu

149 Saranda Thagi
150 1lir Kolloni

151 Valbona Gashi
152 Valbona Gashi
153 Saranda Llausha
154 Endrit Kicmari
155 Agnesa Pasjaga
156 Erisa Salihu

157 Shkurte Zebica
158 Shehrije Hasani
159 Bleoné Krasniqi

160

Rinesa Bahtiri




LABORANT MJEKESOR BACHELOR

Prané Klinikés se ORL-s&, Kati pérdhes Amfiteatrin Fakultetit t& Mjekésisé

Nr. | Prot. | Emri dhe Mbiemri
01 Kosovare Doli
02 Vitesa Hasanaj
03 Ardiané Koci
04 Aljadin Salihu
05 Emina Krasnigi
06 Donjeté Retkoceri
07 Besa Krasniqi
08 Evlidon Bublaku
09 Edona Dezdari
i0 Blerim Morina
11 Basri Jakupi
12 Anita Xhaferi
13 Valmire Ukaj
14 Dafina Qafleshi
15 Rinor Behrami
16 Donika Cakaj
17 Egzona Shala
i8 Valza Ismajli
19 Shpresa Krasnigi
20 Fitore Shamolli
21 Hana Bujupi Lahi
22 Burim Sherifi
23 Fisnik Xharra
24 Alma Mehmeti
25 Betim Sefaj
26 Blerdong Sopaj
27 Flakron Hoxha
28 Puhiza Gora
29 Besjana Shabani
30 Leonita Osmani
31 Mirlinda Caka
32 Gentian Avdiu
33 Etrita Aliu
34 Arta Begiri Rexhepi
35 Hana Kurteli
36 Elya Leku
37 Florentina Bunjaku
38 Mimoza Vojvoda
39 Mirlinda Gashi
40 Berat Tahirgj
41 Arieta Gashi Beshiri
42 Aferdita Gashi
43 Alen Hasani
44 Egzona Ahmetaj

45

Valdrin Osmani




46 Aulona Sahiti

47 Dhurata Kurti

48 Venera Ceku

49 Malsore Leku

50 Selvije Imeri

LABORANT MJEKESOR SHKOLLA E MESME
Prané Klinikés se ORL-s&, Kati pérdhes Amfiteatrin Fakultetit t& Mjek#sise

Nr. | Prot. | Emri dhe Mbiemri

01 Egzon Ferizi

02 Argjenda Borovci

03 Gresa Begiri

04 Arioné Babuni

03 Xheneta Zenuni

06 Gresa Zejnullahu

07 Dafina Berisha

08 Ardian Bytyqi

09 Arben Bytyqi

10 Harea Imeri

11 Kaltrina Ibrahimi

12 Merité Dibrani

13 Leon Osmani

14 Kosovare Smajli

I5 Fatbardha Rama

16 Ibadete Gashi

17 Fadil Kalendari

18 Albin Tahiri

19 Natyra Agaj

20 Arjeté Buyhala Salihu

21 Besa Berisha

22 Shazije Dobratiqi

23 Veranda Hasani

24 Laurant Shagiri

25 Makfire Imeri Maxhuni

26 Florentina Krasnigi

27 Marigona Gashi

28 Fikrete Gela

29 Argjent Rushiti

30 Blendi Berisha

31 Florentina Klinaku

32 Florentina Nuredini

33 Emin Kabashi

34 Alisa Jashari

35 Gentijana Bahtiri

36 Iy Gjata

37 Blerina Curolli

38

Hanife Brahimi

&



39 Njoméza Shala Qorkadiu
40 Bashkim Nuhiu
41 Albina Salihu

42 Arzana Aliu

43 Loreta Sheholli
44 Bedri Maxhuni

45 Bujar Selmani

46 Jeton Halili

47 Arbnora Prebreza
48 Arlinda Baliu

49 Elvir Cubaj

50 Florentina Hajdari
51 Astrit Mustafa

52 Besmir Hamza

53 Leurent Osmani
54 Kaltrina Hajdini
35 Nora Dragagina
56 Qefsere Reka Grajgevci
57 Shkurte Ajvazi

58 Besa Bajrami

59 Drita Bucaj Ramadani
60 Shuajib Selimi

61 Hatixhe Rama

62 Shkéndije Spahiu
63 Drilontina Elshani
64 Gazmend Shabiu
65 Astrit Mustafa

66 Zade Haradini

67 Flurije Alilaj

68 Muhamet Halimi
69 Arbnore Osmani
70 Vlora Hasanaj







